Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

"ﬂ
53

7,

SK 3313.089

Habop ansi KpenneHnsa 60KOBOM
CTEHKM

CocTosiHue: 13.08.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SK 3313.089 - Habop gnsa KpenneHust 60KOBOW CTEHKMU

ana LCP

[ns MOHTaXka ¢ nomMoulbo 60koBon cTeHkn VX Ha LCP.

DyHKUMHK

ApT. N

OnucaHue npoaykTa

MaTtepunan
[MoBepxXHOCTb

KoMnnekT noctaBku

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/]
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3313.089

[lnsi MOHTa)ka C NOMOLLLbIO CTaHAApTHON 60KOBOM cTeHKM VX Ha
LCP.

[epxaTenb: nucToBas cTanb
JluctoBas ctasnb, OLMHKOBaHHas

6 nepxxatenen

Bkn. KpenexxHble BUHTbI

PykoBoACTBO MO YCTaHOBKE U KpaTKOe pyKOBOACTBO MO
aKcnnyataumm

T wr.

0.11

0.119

83024900
4028177967953
EC000327
EC000327

27409217



