

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3313.089

**Набор для крепления боковой
стенки**

Состояние: 12.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3313.089 - Набор для крепления боковой стенки для LCP

Для монтажа с помощью боковой стенки VX на LCP.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SK 3313.089
Описание продукта	Для монтажа с помощью стандартной боковой стенки VX на LCP.
Материал	Держатель: листовая сталь
Поверхность	Листовая сталь, оцинкованная
Комплект поставки	6 держателей Вкл. крепежные винты Руководство по установке и краткое руководство по эксплуатации
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.11
Gross weight	0.119
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177967953
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217